(1921). Prohrama “Haz”
[Program “Gas”] [Digital collection]. Fund “Prohramy”,
P 4072. Museum of Theater, Music and Cinema of Ukraine.

138 2023 XXV 1 ХУДПРОМУКРАЇНСЬКИЙ ЖУРНАЛ З МИСТЕЦТВА І ДИЗАЙНУ

22. Первая выставка картин Профессионального союза
художников-живописцев в Москве. Художественный
салон, 26 (13) мая – 12 июля (29 июня) 1918. Каталог.
Москва, 1918. 29 с.

23. Пригоди авангарду : Вадим Меллер. Ніна Генке-Меллер.
Ніна Вєтрова-Робінсон : каталог виставки. Київ :
Національний художній музей України, 2004. 104 с.

24. Симашкевич М. Спогади про мого вчителя [1960-ті].
Машинопис. Музей театрального, музичного та
кіномистецтва України.